



wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na **zakup i dostawy sprzętu jednorazowego na potrzeby Bloku Operacyjnego Kardiochirurgii.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907 ze zm.) uprzejmie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

I.

Pakiet nr 10

poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety ochronnej na stół operacyjny w rozmiarze 101cm x 230cm (+-2cm) z rdzeniem chłonnym 87 cm x 197 cm (+-2cm) wraz z miękką, bawełnopodobną serwetą transportową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dot. SIWZ

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. Nasza prośba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%.

Jest to efekt wezwania Polski przez Komisję Europejską do dostosowania się do Dyrektywy Rady 2006/112/WE (zgodnie z tą normą, nie można stosować obniżonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej).

Zgodnie z powyższym, przy zasadach jakie stosuje się przygotowując wyceny do przetargu (gdzie marże ustala się na bardzo niskim poziomie) – podniesienie stawki VAT o 15% jest dla większości dystrybutorów niemożliwe do zaakceptowania.

Konieczność utrzymania ceny brutto na niezmiennym poziomie spowoduje, że realizacja części umowy będzie odbywała się ze stratą dla Wykonawcy.

Biorąc pod uwagę powyższe, żadna z firm nie może pozwolić sobie na złożenie oferty z góry zakładając stratę, dlatego też już obecnie przy kalkulacji cen do przetargu należy wziąć pod uwagę ewentualną podwyżkę stawki VAT.

Z kolei to rozwiązanie jest niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje to przekroczenie szacunków do przetargu a następnie zakup sprzętu medycznego w wyższych cenach od początku trwania umowy, a nie od ewentualnej podwyżki stawki VAT.

Czy Zamawiający w ramach umowy dotyczącej niniejszego postępowania będzie akceptował zmianę cen jednostkowych brutto? Ceny netto pozostaną bez zmian?

Zmiany umowy w zakresie o którym mowa wymagałyby formy pisemnej w postaci aneksu.

Odpowiedź: W § 2 ust. 3 załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy) Zamawiający zawarł zapisy dotyczące zmiany podatku VAT.

II.

„Dotyczy pakietu nr 5.

Prosimy o wyjaśnienie czy treść podpunktu b) w opisie parametrów wymaganych stanowi omyłkę pisarską."

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wpisał podpunkt b) omyłkowo. W związku z powyższym Zamawiający wykreśla podpunkt b) w Załączniku nr 3 do SIWZ, Pakiet nr 5.

III.

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet nr 10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego czy dopuści jednorazowy, wysokochłonny, nie uczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła. Wymiary prześcieradła 100 cm (+/-2cm) x 225cm (+/-4cm). Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć i przeszyć) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanianość co najmniej 4l.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

IV.

Pakiet nr 8.

1. Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie uchwytów elektrod sterylnych, ze szpatułką, z kablem o dł. 3m i przyciskami „cięcie i koagulacja” oraz adaptera do diatermii Erbe.

2. Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści uchwyt ze szpatułką do koagulacji wielorazowego użytku z kablem o dł. 4,5m do elektrod 4mm?

3. Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści kabel do elektrod biernych dzielonych wielorazowego użytku z wyprowadzeniem na klips o dł. 4,5m?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

V.

Pakiet 3.

Prosimy o możliwość zaoferowania w pakiecie nr 3

w pozycji nr 1 – stabilizatora wieńcowego, którego część ssąca pozostaje w bezruchu podczas dokręcania ramienia jednocześnie dając możliwość ustawienia ich pod żądanym kontem samodzielnie przez operatora zgodnie z potrzebami w danym momencie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W pozycji nr 2 – stabilizatora koniuszkowego wyposażonego w jedną uniwersalną końcówkę ssącą bez konieczności wymiany jej na inną, zamiast wymaganych dwóch.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

VI.

Dotyczy: Pakiet 2

Wnosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert na równoważne wkłady workowe, które są obecnie stosowane w Państwa szpitalu, o następujących parametrach:

-wkłady workowe jednorazowego użytku; miękkie z trwale dołączoną okrągłą pokrywą, w pokrywie tylko 1 króciec przyłączeniowy (obrotowy typu schodkowego), port ssania zabezpieczony filtrem hydrofobowym, przeciwbakteryjnym; pokrywa wyposażona w uchwyt (pętlę) do demontażu wkładu, wkład z funkcją samozasysania, pojemność 3000 ml.

a) kanister wykonany z poliwęglanu, przystosowany do dezynfekcji, wyposażony w zintegrowany uchwyt z zaworem odcinającym ssanie, skalowanie co 100 ml, pojemność 3000 ml

b) wózek pięciokołowy kompatybilny z kanistrami do zamkniętego systemu do odsysania

c) saszetka do żelowania płynów w wkładzie workowym

Uzasadnienie: Wkłady workowe typu Serres, które chcemy Państwu zaoferować są kompatybilne z oprzyrządowaniem wielorazowego użytku (kanistry, uchwyty) będącym na wyposażeniu Bloku Operacyjnego Kardiochirurgii.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy: Pakiet 2

Wnosimy o wydzielenie pozycji nr 1 (wkłady workowe) z pakietu nr 2.

Uzasadnienie: W pakiecie nr 2 znalazły się pozycje merytorycznie nie związane z wkładami workowymi, takie jak okulary ochronne, podkładki do utylizacji igieł. Takie zestawienie produktów znacznie ogranicza liczbę potencjalnych wykonawców, którzy mogą złożyć ważną ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

VII.

Paragraf 3 ust. 5

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

W przypadku wykrycia lub ujawnienia się wady przedmiotu umowy, Zamawiający uprawniony jest do zawiadomienia Wykonawcy o wadach przedmiotu umowy za pośrednictwem faksu pod numerem.....

Wykonawca zobowiązuje się załatwić reklamację w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od daty zawiadomienia go o wadach przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Paragraf 3

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu:

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTORA

Janusz Solarz